97 前海长城股权投资基金（深圳）企业（有限合伙） 3,732,300 3,732,300
98 深圳市银桦投资管理有限公司－合肥银桦股权投资合伙企业（有限合伙） 3,900,000 3,900,000
99 佛山市顺德区大宇智能制造产业基金合伙企业（有限合伙） 1,209,000 1,209,000
100 苏州顺融进取创业投资合伙企业（有限合伙） 3,187,950 3,187,950
101 深圳市汇银合富十号投资合伙企业（有限合伙） 6,169,188 6,169,188
102 赣州浚泉信易正投资合伙企业（有限合伙） 2,730,000 2,730,000
103 深圳双石资本管理有限公司 930,000 930,000
104 东莞弈投成长二期股权投资合伙企业（有限合伙） 2,682,255 2,682,255
105 江西平为环保科技有限公司 1,249,248 1,249,248
106 深圳市正泽投资有限公司 199,500 199,500
107 深圳市汇德丰资本管理有限公司 39,000 39,000
108 江门市汇讯投资合伙企业（有限合伙） 1,378,143 1,378,143

109 深圳同创伟业资产管理股份有限公司－深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合
伙） 9,478,674 9,478,674

110 深圳远致富海十八号投资企业（有限合伙） 14,218,008 14,218,008

111 湖北小米长江产业投资基金管理有限公司－湖北小米长江产业基金合伙企业（有限
合伙） 6,750,000 6,750,000

112 赣州强宇投资合伙企业（有限合伙） 840,000 840,000
首次公开发行战略配
售股份 113 民生证券－招商银行－民生证券利和兴战略配售 1号集合资产管理计划 5,843,575 5,843,575

合计 115,140,345 115,140,345
注：①本次解除限售股份的股东中，潘宏权为公司现任董事、副总经理，侯卫峰、邬永超、方娜为公司现任监事，程金宏为公司现任董事会秘书、副总经理，贺美华为公司现任财务总监，邹高为公司现任副总经

理；前述股东限售股份解除限售后，同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定；②无股东为公司前任
董事、监事、高级管理人员且离职未满半年；③截至 2022年 6月 21日，本次解除限售股份除股东章保华已质押公司股份 463 万股外（该部分股份解除质押冻结后即可上市流通），其他股东不存在被质押、冻结的
情形。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后
股份数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 181,150,867 77.50 - 115,140,345 66,010,522 28.24
其中：首发前限售股 175,307,292 75.00 - 109,296,770 66,010,522 28.24
首发后可出借限售股 5,843,575 2.50 - 5,843,575 0 0.00
二、无限售条件流通股 52,592,189 22.50 115,140,345 - 167,732,534 71.76
三、总股本 233,743,056 100.00 - - 233,743,056 100.00

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次解除限售股份的股东严格履行了其在公司首次公开发行股票中做出的各项承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号———创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；公司本次解除限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对利和兴
本次解除首次公开发行前已发行股份及战略配售股份并上市流通事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、民生证券股份有限公司关于深圳市利和兴股份有限公司首次公开发行前已发行股份及战略配售股份上市流通的核查意见。
特此公告。

深圳市利和兴股份有限公司
董事会

2022 年 6 月 23 日

证券代码：002569 证券简称：ST步森 公告编号：2022-047

浙江步森服饰股份有限公司
关于股东签署《表决权委托意向协议》暨
公司控制权拟发生变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
1、本次表决权委托事项所涉及的权益变动，不触及要约收购。
2、本次表决权委托事项不会对公司正常生产经营造成影响，不存在损害公司及中小股东利益的